CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

À direção     Of.EX 1186/2019 – Req. 1208/2019

Revista "Kappa Magazine"
Avenida Casemiro Perez, 305 - Vila Harmonia
14802-500   Araraquara – SP

Ofício EX nº 1186/2019

Araraquara, 18 de setembro de 2019.

Referência:
Requerimento nº 1208/2019
Autoria: Vereador Elias Chediek
Aprovado em 17 de setembro de 2019

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,

encaminha-se cópia para ciência.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente